
 
Rettifica della deliberazione n.222 del 14 maggio2009 e sostituzione del relativo allegato A                                                                 
pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Rettifica della deliberazione n.222 del 14 maggio 2009 e 

sostituzione del relativo allegato A 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Su proposta del Direttore del Distretto  

PREMESSO  

- che con Deliberazione n.222 del 14 maggio 2009 si è provveduto a 

richiedere alla Soprintendenza Archivistica Regionale il nulla osta per 

lo scarto delle ricette dal 1/12/2001 al 31/12/2003 

- che, successivamente alla pubblicazione della deliberazione, la 

Soprintendenza Archivistica Regionale ha richiesto che nell’allegato 

A della deliberazione il quantitativo di ricette da eliminare venisse 

espresso in metri lineari e non in metri cubi ai fini della concessione 

del nulla osta 

DATO ATTO  

- che si è provveduto all’invio alla Soprintendenza Archivistica 

Regionale dell’allegato A , modificato secondo le indicazioni della 

stessa, ottenendo così il nulla osta della Soprintendenza 

Per i motivi esposti in premessa 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

DELIBERAZIONE  n° 345 del 01/09/2009 



 
Rettifica della deliberazione n.222 del 14 maggio2009 e sostituzione del relativo allegato A                                                                 
pag. 2 di 3 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

 
 

DELIBERA 

 

a) di sostituire la frase “per un totale di circa 12 metri cubi” della lettera 

c della deliberazione 222 del 14 maggio 2009 con la seguente: “per 

un totale di circa 15 metri lineari” 

b) di effettuare la sostituzione dell’allegato A della deliberazione 222 del 

14 maggio 2009 con quello modificato secondo le indicazioni della 

Soprintendenza Archivistica Regionale 

c) d’incaricare il Servizio Farmaceutico del Distretto per adempimenti di 

propria competenza 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 
                          FIRMA APPOSTA                                                               FIRMA APPOSTA 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Il Direttore del Distretto  

Dott. Antonio Demontis 
              FIRMA APPOSTA 

 

L’estensore 

Gianmarco Usai 



 
Rettifica della deliberazione n.222 del 14 maggio2009 e sostituzione del relativo allegato A                                                                 
pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal  03/09/2009 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

           FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√ ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data ______________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  

(art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

  

 
 
Prot. n°   PG/2009/7521 
 
Lanusei, li 03/09/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
           FIRMA APPOSTA 

 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Serv.Acquisti 
− Resp.Serv.Farmaceutico
 


